



UNIVERSIDAD DEL BIO BIO
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO
DEPARTAMENTO DE BIENES Y SERVICIOS CHILLAN

Av. Andrés Bello N° 720
 Teléfonos (042)463032
 Fax (042)463144 - (042)463268 Casilla 447
 CHILLÁN
Rut 60.911.006-6

Señor(es) BLUE MIX SPA.-

R.U.T **77283950-2**

Dirección 5 DE ABRIL 1071

Fono 229496-233100 Fax 240103

Mail cobranza.bluemix@gmail.com

Ciudad CHILLÁN

Sirva(n)se Remitir a la Orden de la

UNIVERSIDAD DEL BIO BIO

ORDEN DE COMPRA N° 2-540

Chillán	12/04/2022								
Pago	30 DIAS FECHA FACTURA								
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Monto</th> <th>%</th> <th>Fecha Pago</th> <th>Días</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>155,504</td> <td>100.00</td> <td>12/05/2022</td> <td>30</td> </tr> </tbody> </table>	Monto	%	Fecha Pago	Días	155,504	100.00	12/05/2022	30
Monto	%	Fecha Pago	Días						
155,504	100.00	12/05/2022	30						
Fecha de Entrega	12/04/2022								
Lugar de Entrega									
Observación	MAP								

N°	Producto	Unidad Medida	Cantidad	Precio	Monto Descuento	Monto Recargo	Monto Impuesto	Valor Conversión	Monto Total
1	CINTA EMBALAJE GENERICA TRANSPARENTE	ROLLO	5.00	1,210.00	0	0	0	1.00 \$	6,050
	<i>OBSERVACION</i> : CINTA EMBALAJE, USATAPE. VALOR UNITARIO CON IVA: \$1.210.- Cantidad: 5 Unidades. VALOR TOTAL CON IVA: \$6.050.-								
2	GOMA DE MIGA FULTON'S	UNIDAD	40.00	129.00	0	0	0	1.00 \$	5,160
	<i>OBSERVACION</i> : GOMA DE BORRAR MIGA C/FUNDA TIPO S-20, KREARTE. Valor unitario con IVA: \$129.- Cantidad: 40 Unidades. VALOR TOTAL CON IVA: \$5.160.-								
3	ESPIRALES 12 MM GENERICO	UNIDAD	100.00	60.00	0	0	0	1.00 \$	6,000
	<i>OBSERVACION</i> : ESPIRAL 12MM.NEGRO UNIDAD, OFFLINE. VALOR UNITARIO CON IVA: \$60.- Cantidad: 100 Unidades. VALOR TOTAL CON IVA: \$6.000.-								
4	PAPEL FOTOGRAFICO A4	UNIDAD	2.00	2,499.00	0	0	0	1.00 \$	4,998
	<i>OBSERVACION</i> : PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO A4 180 GRS, OFFIX. VALOR UNITARIO CON IVA: \$2.499.- Cantidad: 2 Unidades. VALOR TOTAL CON IVA: \$4.998.-								
5	PEGAMENTO EN BARRA STICK FIX	UNIDAD	20.00	760.00	0	0	0	1.00 \$	15,200
	<i>OBSERVACION</i> : PEGAMENTO EN BARRA 40GRS. KREARTE. VALOR UNITARIO CON IVA: \$760.- Cantidad: 20 Unidades. VALOR TOTAL CON IVA: \$15.200.-								
6	MICA CARTA NATURAL - DIF COLORES GENERICA	UNIDAD	100.00	105.00	0	0	0	1.00 \$	10,500
	<i>OBSERVACION</i> : MICA LISA CARTA HUMO 200MIC, DIAZOL. VALOR UNITARIO CON IVA: \$105.- Cantidad: 100 Unidades. VALOR TOTAL CON IVA: \$10.500.-								
7	CINTA DOBLE CONTACTO GENERICA	METROS	4.00	549.00	0	0	0	1.00 \$	2,196
	<i>OBSERVACION</i> : CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX33MTS. (3/4), OFFIX. VALOR UNITARIO CON IVA: \$549.- Cantidad: 4 Unidades. VALOR TOTAL CON IVA: \$2.196.-								
8	LAPIZ PASTA AZUL PUNTA FINA PILOT	1 UNIDAD	200.00	250.00	0	0	0	1.00 \$	50,000
	<i>OBSERVACION</i> : LAPIZ PASTA ORANGE AZUL PTA.FINA, BIC. VALOR UNITARIO CON IVA: \$250.- Cantidad: 100 Unidades. LAPIZ PASTA ORANGE ROJO PTA.FINA, BIC. VALOR UNITARIO CON IVA: \$250.- Cantidad: 100 Unidades.								
TOTAL FINAL									155,504

Original : Proveedor
 Copia : Adquisiciones



UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO
DEPARTAMENTO DE BIENES Y SERVICIOS CHILLAN

Av. Andrés Bello N° 720
 Teléfonos (042)463032
 Fax (042)463144 - (042)463268 Casilla 447
 CHILLÁN
Rut 60.911.006-6

ORDEN DE COMPRA N° 2-540

Chillán	12/04/2022								
Pago	30 DIAS FECHA FACTURA								
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Monto</th> <th>%</th> <th>Fecha Pago</th> <th>Días</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>155,504</td> <td>100.00</td> <td>12/05/2022</td> <td>30</td> </tr> </tbody> </table>	Monto	%	Fecha Pago	Días	155,504	100.00	12/05/2022	30
Monto	%	Fecha Pago	Días						
155,504	100.00	12/05/2022	30						
Fecha de Entrega	12/04/2022								
Lugar de Entrega									
Observación	MAP								

Señor(es) BLUE MIX SPA.-

R.U.T **77283950-2**

Dirección 5 DE ABRIL 1071

Fono 229496-233100 Fax 240103

Mail cobranza.bluemix@gmail.com

Ciudad CHILLÁN

Sirva(n)se Remitir a la Orden de la

UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO

N°	Producto	Unidad Medida	Cantidad	Precio	Monto Descuento	Monto Recargo	Monto Impuesto	Valor Conversión	Monto Total
9	CARPETA CON GUSANO	UNIDAD	50.00	484.00	0	0	0	1.00 \$	24,200
<p><i>OBSERVACION :</i> CARPETA C/GUSANO BLANCO PLASTIFICADA, AUCA. VALOR UNITARIO CON IVA: \$519.- Cantidad: 10 Unidades.</p> <p>CARPETA C/GUSANO NARANJO, AUCA. VALOR UNITARIO CON IVA: \$519.- Cantidad: 10 Unidades.</p> <p>CARPETA C/GUSANO VERDE PLASTIFICADA, AUCA. VALOR UNITARIO CON IVA: \$519.- Cantidad: 10 Unidades.</p> <p>VALOR TOTAL CON IVA: \$5.190.- CARPETA S/GUSANO AMARILLO, AUCA. VALOR UNITARIO CON IVA: \$430.- Cantidad: 10 Unidades.</p> <p>VALOR TOTAL CON IVA: \$4.300.- CARPETA S/GUSANO CELESTE, AUCA. VALOR UNITARIO CON IVA: \$430.- Cantidad: 10 Unidades.</p>									
10	LAPIZ GRAFITO	UNIDAD	120.00	260.00	0	0	0	1.00 \$	31,200
<p><i>OBSERVACION :</i> LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB HEXAGONAL, FABER. Valor unitario con IVA: \$260.- Cantidad: 120 Unidades.</p> <p>VALOR TOTAL CON IVA: \$31.200.-</p>									
TOTAL FINAL									155,504

Solicitudes Asociadas

Año	Número	Sede	Tipo	Centro de Responsabilidad	Usuario Final
2022	766	Chillán	COMPRA	10000000-032 VRAPROYE-UBB2095 EDUCACIÓN SUPERIOR REGION	FABIÁN MAURICIO ZAMBRANO PARRA

Distribución Presupuestaria

Centro de Responsabilidad	Concepto Presupuestario	Monto
10000000-032 VRAPROYE-UBB2095 EDUCACIÓN SUPERIOR	12261.01GASTOS EN MAT. DE USO Y CONSUMO CTE.: MATERIALES DE OFICINA	155,504
Total		155,504

Original : Proveedor
 Copia : Adquisiciones